Záverečný účet za rok 2019 a schválenie výsledku hospodárenia za rok 2019 

Starosta obce MVDr. Stanislav Svatik predložil záverečný účet obce za rok 2019 a výsledky 

hospodárenia za rok 2019. Obec Selec dosiahla prebytok rozpočtu za rok 2019 vo výške 

138 492,79 € (stotridsaťosemtisícštyristodeväťdesiatdva eur). Rezervný fond bude 

tvoriť 100%  výšky z prebytku hospodárenia v roku 2019 vo výške 138 492,79 € 

(stotridsaťosemtisícštyristodeväťdesiatdva eur). 

(za 7 – proti 0 – zdržal sa 0) 

UZNESENIE Č. 17/2020 

Obecné zastupiteľstvo obce Selec 

schvaľuje 

A: záverečný účet a celoročné hospodárenie obce Selec za rok 2019 bez výhrad 

B: tvorbu rezervného fondu vo výške 100% z prebytku hospodárenia v roku 2019 vo výške 

138 492,79 € (stotridsaťosemtisícštyristodeväťdesiatdva eur). 

6. Konsolidovaná účtovná závierka za rok 2019 

Starosta obce MVDr. Stanislav Svatik informoval poslancov o konsolidovanej účtovnej 

závierke Obce Selec za rok 2019. 

(za 7 – proti 0 – zdržal sa 0) 

UZNESENIE Č. 18/2020 

Obecné zastupiteľstvo obce Selec

[...]

posudkom č. 160/2019 zo dňa 17.10.2019 vypracovaným Ing. Andrejom Gálikom, Nad 

Tehelňou 11, 911 01 Trenčín, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie odhad hodnoty 

nehnuteľností, čo pri celkovej výmere prevádzaných pozemkov 19 m2 predstavuje kúpnu cenu 

209.- Eur (slovom dvestodeväť eur). 

(za 7 – proti 0 – zdržal sa 0) 

UZNESENIE Č. 21/2020 

Obecné zastupiteľstvo obce Selec 

schvaľuje  

prevod vlastníctva nehnuteľného majetku Obce Selec – kúpnu zmluvu medzi predávajúcim:  

Obec Selec, so sídlom: Selec 73, 913 36 Selec, IČO:

[...]

posudkom č. 160/2019 zo dňa 17.10.2019 vypracovaným Ing. Andrejom Gálikom, Nad 

Tehelňou 11, 911 01 Trenčín, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie odhad hodnoty 

nehnuteľností, čo pri celkovej výmere prevádzaných pozemkov 19 m2 predstavuje kúpnu cenu 

209.- Eur (slovom dvestodeväť eur). 

10. Schválenie kúpy nehnuteľného majetku do vlastníctva obce  

Starosta obce MVDr. Stanislav Svatik predložil poslancom návrhy kúpnych zmlúv:  

10 - A) medzi kupujúcim : Obec Selec so sídlom: Selec 73, 913 36 Selec, IČO: 00 311 952 a

[...]

a nádvorie za kúpnu cenu vo výške 11.- Eur (slovom jedenásť eur) za 1 m2 určenú znaleckým 

posudkom č. 160/2019 zo dňa 17.10.2019 vypracovaným Ing. Andrejom Gálikom, Nad 

Tehelňou 11, 911 01 Trenčín, znalcom z odboru stavebníctva, odvetvie odhad hodnoty 

nehnuteľností, čo pri výmere prevádzaného pozemku 13 m2 predstavuje kúpnu cenu 143.- Eur 

(slovom jednostoštyridsaťtri eur). 

(za 7 – proti 0 – zdržal sa 0) 

UZNESENIE Č. 22/2020 

Obecné zastupiteľstvo obce Selec 

schvaľuje  

kúpnu zmluvu medzi kupujúcim : Obec Selec so sídlom: Selec 73, 913 36 Selec, IČO: 

00 311 952 a predávajúcimi: 

1) Ľudmila Šišovská rodená Bulková, narodená: